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Link do produktu: https://pipilashes.pl/lampa-lupa-led-glow-moonlight-80125-white-ze-statywem-p-863.html

Opis produktu

Lampa lupa led Glow Moonlight 8012/5'

white ze statywem

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

LAMPA LUPA MOONLIGHT 8012/5" LED SMD 5D ZE STATYWEM WHITE

463,98 zt
86688956
114954
5906717409110

Lampa charakteryzuje sie bardzo stabilnym ranieniem, dzieki diodom LED SMD $wieci jasnym Swiattem przy niskim poborze
pradu. Szklana soczewka umozliwia ogladanie skéry w powiekszeniu przy jednoczesnym doskonatym oswietleniu. Stosowana
moze by¢ przy zabiegach manicure i pedicure, makijazu permanentnym czy depilacji.

Idealnie nadaje sie do gabinetéw kosmetycznych, stomatologicznych, weterynaryjnych oraz znajduje zastosowanie w wielu

innych branzach.

W sktad zestawu wchodza:
- lampa-lupa

- statyw
- przewdd zasilajacy
- gwarancja

Dane techniczne:

- napiecie AC240V/DC24V

- moc 8W

- $rednica soczewki 5"

- moc soczewki 5 dpi

- temperatura $wiatta 5300K

- natezenie swiatta 480 Im

wymiary opakowania 75x30x30
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